
SV Fortuna Millingen Dorfturnier 

2022

10.06.2022

i.A. S. te Baay

Pkte Tore Gruppe C Pkte Tore

Energie Kotzbus

2.Zug and Friends

KC Millingse Bössels

Hamburger Jungs

VfB Biergarten

Fliegende Mettwürstchen

Pkte Tore Gruppe D Pkte Tore

Dynamo Tresen

Biber Butze Männer

The Internationals

Wacker Durchsaufen

Forever Young

Stones and Friends

Zeit Spiel Nr. Ort Gruppe Vorrunde Ergebnis

12:15 1 Platz 1 Gr.A KC Struppi - Hühner Saufclub :

12:15 2 Platz 2 Gr.A 1. FC Kopinnacken - 10. Zug and Friends :

12:30 3 Platz 1 Gr.B 7. Zug - Hansa Saftschaft :

12:30 4 Platz 2 Gr.B Arminina Bierzelt - 9. Zug :

12:45 5 Platz 1 Gr.C Energie Kotzbus - 2.Zug and Friends :

12:45 6 Platz 2 Gr.C KC Millingse Bössels - Hamburger Jungs :

13:00 7 Platz 1 Gr.C VfB Biergarten - Fliegende Mettwürstchen :

13:00 8 Platz 2 Gr.D Dynamo Tresen - Biber Butze Männer :

13:15 9 Platz 1 Gr.D The Internationals - Wacker Durchsaufen :

13:15 10 Platz 2 Gr.D Forever Young - Stones and Friends :

13:30 11 Platz 1 Gr.A 1. FC Kopinnacken - Hühner Saufclub :

13:30 12 Platz 2 Gr.A 1. FC Spaßclub - KC Struppi :

13:45 13 Platz 1 Gr.B Eintracht Prügel - 7. Zug :

13:45 14 Platz 2 Gr.B Arminina Bierzelt - Hansa Saftschaft :

14:00 15 Platz 1 Gr.C Energie Kotzbus - KC Millingse Bössels :

14:00 16 Platz 2 Gr.C 2.Zug and Friends - VfB Biergarten :

14:15 17 Platz 1 Gr.C Fliegende Mettwürstchen - Hamburger Jungs :

14:15 18 Platz 2 Gr.D Biber Butze Männer - Forever Young :

14:30 19 Platz 1 Gr.D Dynamo Tresen - The Internationals :

14:30 20 Platz 2 Gr.D Wacker Durchsaufen - Stones and Friends :

14:45 21 Platz 1 Gr.A 10. Zug and Friends - 1. FC Spaßclub :

14:45 22 Platz 2 Gr.A KC Struppi - 1. FC Kopinnacken :

15:00 23 Platz 1 Gr.B 9. Zug - Eintracht Prügel :

15:00 24 Platz 2 Gr.B 7. Zug - Arminina Bierzelt :

15:15 25 Platz 1 Gr.C VfB Biergarten - Energie Kotzbus :

15:15 26 Platz 2 Gr.C 2.Zug and Friends - Hamburger Jungs :

15:30 27 Platz 1 Gr.C KC Millingse Bössels - Fliegende Mettwürstchen :

15:30 28 Platz 2 Gr.D Forever Young - Dynamo Tresen :

15:45 29 Platz 1 Gr.D Biber Butze Männer - Wacker Durchsaufen :

15:45 30 Platz 2 Gr.D Stones and Friends The Internationals :

16:00 31 Platz 1 Gr.A Hühner Saufclub - 10. Zug and Friends :

16:00 32 Platz 2 Gr.A 1. FC Spaßclub - 1. FC Kopinnacken :

16:15 33 Platz 1 Gr.B Eintracht Prügel - Arminina Bierzelt :

16:15 34 Platz 2 Gr.B Hansa Saftschaft - 9. Zug :

16:30 35 Platz 1 Gr.C Hamburger Jungs - Energie Kotzbus :

16:30 36 Platz 2 Gr.C VfB Biergarten - KC Millingse Bössels :

16:45 37 Platz 1 Gr.C Fliegende Mettwürstchen - 2.Zug and Friends :

16:45 38 Platz 2 Gr.D Dynamo Tresen - Wacker Durchsaufen :

17:00 39 Platz 1 Gr.D Stones and Friends - Biber Butze Männer :

17:00 40 Platz 2 Gr.D The Internationals - Forever Young :

17:15 41 Platz 1 Gr.A 10. Zug and Friends - KC Struppi :

17:15 42 Platz 2 Gr.A Hühner Saufclub - 1. FC Spaßclub :

17:30 43 Platz 1 Gr.B 9. Zug - 7. Zug :

9. Zug

Eintracht Prügel

10. Zug and Friends

1. FC Spaßclub

Gruppe B

7. Zug

Gruppe A

KC Struppi

Hühner Saufclub

1. FC Kopinnacken

Hansa Saftschaft

Arminina Bierzelt

Seite 1 von 3



SV Fortuna Millingen Dorfturnier 

2022

10.06.2022

i.A. S. te Baay

17:30 44 Platz 2 Gr.B Hansa Saftschaft - Eintracht Prügel :

17:45 45 Platz 1 Gr.C Hamburger Jungs - VfB Biergarten :

17:45 46 Platz 2 Gr.C KC Millingse Bössels - 2.Zug and Friends :

18:00 47 Platz 1 Gr.C Energie Kotzbus - Fliegende Mettwürstchen :

18:00 48 Platz 2 Gr.D Stones and Friends - Dynamo Tresen :

18:15 49 Platz 1 Gr.D Biber Butze Männer - The Internationals :

18:15 50 Platz 2 Gr.D Wacker Durchsaufen - Forever Young :

Spiel Nr.

18:30 51 Platz 1 : :

Erster Gruppe A ZweiterGruppe D

18:30 52 Platz 2 : :

Erster Gruppe B Zweiter Gruppe C

18:45 53 Platz 1 : :

Erster Gruppe C Zweiter Gruppe B

18:45 54 Platz 2 : :

Erster Gruppe D Zweiter Gruppe A

Viertelfinale

Seite 2 von 3



SV Fortuna Millingen Dorfturnier 

2022

10.06.2022

i.A. S. te Baay

19:00 55 Platz 1 : :

Sieger Viertelfinale Spiel 51 Sieger Viertelfinale Spiel 52

19:00 56 Platz 2 : :

Sieger Viertelfinale Spiel 53 Sieger Viertelfinale Spiel 54

19:15
57

Platz 2 : :

Verlierer Halbfinale Spiel 55 Verlierer Halbfinale Spiel 56

19:15
58

Platz 1 : :

Sieger Halbfinale Spiel 55 Sieger Halbfinale Spiel 56

 Halbfinale

Finale

Spiel um den 3.Platz

Seite 3 von 3


